

**UNIFORMINIŲ DRABUŽIŲ SIUVIMO PASLAUGŲ UŽSAKYMAS
VYKDANT 2017 M. GRUODŽIO 1 D. PRELIMINARIĄJĄ**

Teikėjas: UAB "Tuma"

<i>Paslaugų pavadinimas</i>	<i>Matav. vnt.</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Matav. vnt. kaina EUR, (su PVM)</i>	<i>Suma EUR, (su PVM)</i>	<i>Prekės gamintojas (šalis, firma)</i>
Švarkas uniforminis vyr. (SP)	vnt.	600	175,45	105270,00	Lietuva, UAB TUMA
Kelnės uniforminės vyr. (SP)	vnt.	1200	70,18	84216,00	Lietuva, UAB TUMA
Švarkas uniforminis vyr. (KOP)	vnt.	80	175,45	14036,00	Lietuva, UAB TUMA
Kelnės uniforminės vyr. (KOP)	vnt.	300	70,18	21054,00	Lietuva, UAB TUMA
Švarkas uniforminis vyr. (KJP)	vnt.	20	175,45	3509,00	Lietuva, UAB TUMA
Kelnės uniforminės vyr. (KJP)	vnt.	250	70,18	17545,00	Lietuva, UAB TUMA
Kostiumas vasarinis vyr.	kompl.	300	88,33	26499,00	Lietuva, UAB TUMA
Švarkas uniforminis mot. (SP)	vnt.	150	175,45	26317,50	Lietuva, UAB TUMA
Kelnės uniforminės mot. (SP)	vnt.	200	70,18	14036,00	Lietuva, UAB TUMA
Sijonas uniforminis mot. (SP)	vnt.	150	53,24	7986,00	Lietuva, UAB TUMA
Švarkas uniforminis mot. (KOP)	vnt.	10	175,45	1754,50	Lietuva, UAB TUMA
Kelnės uniforminės mot. (KOP)	vnt.	20	70,18	1403,60	Lietuva, UAB TUMA
Sijonas uniforminis mot. (KOP)	vnt.	10	53,24	532,40	Lietuva, UAB TUMA
Švarkas uniforminis mot. (KJP)	vnt.	10	175,45	1754,50	Lietuva, UAB TUMA
Kelnės uniforminės mot. (KJP)	vnt.	20	70,18	1403,60	Lietuva, UAB TUMA
Sijonas uniforminis mot. (KJP)	vnt.	20	53,24	1064,80	Lietuva, UAB TUMA
Kostiumas vasarinis mot.	kompl.	100	88,33	8833,00	Lietuva, UAB TUMA

Lietpaltis (SP, vyr.)	vnt.	70	174,24	12196,80	Lietuva, UAB TUMA
Lietpaltis (KOP, vyr.)	vnt.	15	174,24	2613,60	Lietuva, UAB TUMA
Lietpaltis (SP, mot.)	vnt.	50	174,24	8712,00	Lietuva, UAB TUMA
Lietpaltis (KOP, mot.)	vnt.	5	174,24	871,20	Lietuva, UAB TUMA

Pardavėjas patvirtina, kad siūlomos siuvimo paslaugos visiškai atitinka preliminariosios prekių pirkimo-pardavimo sutarties 2 priede nurodytą techninę specifikaciją Pastabos.



Generalinis direktorius

UAB TUMA
(parašas)
Tel. 213 25 09

Pardavėjo pavadinimas,